
opusdei.org

„Dievas ir drąsa“

Nebūkite ribotos sielos,
nesubrendę vyrai ar moterys,
trumparegiai, nesugebantys
aprėpti mūsų antgamtinio
krikščioniško Dievo vaikų
horizonto. Dievas ir drąsa!
(Vaga, 96)

kovo 18 d.

Gyvenime galbūt anksčiau, negu
manėte, pasitaikys sunkių situacijų,
kurioms įveikti reikės pasiaukojimo
dvasios ir didžiausios savimaršos.
Puoselėkite vilties dorybę ir drąsiai
pritaikykite sau apaštalo žodžius: Aš



manau, jog šio laiko kentėjimai
negali lygintis su būsimąja garbe,
kuri mumyse bus apreikšta. Ramiai
pamąstyk: kas bus, kai begalinė
Dievo Meilė užlies mane, tokį
apgailėtiną tvarinį!

Jau atėjo metas dirbant kasdienius
darbus gyventi pagal tikėjimą,
žadinti viltį, gaivinti meilę, kitaip
tariant, puoselėti tris teologines
dorybes, kurios mus skatina tuojau
pat, neišsisukinėjant, negudraujant,
neapsimetinėjant išguiti
dviprasmybę iš mūsų profesinės
veiklos ir mūsų vidinio gyvenimo.
(Dievo bičiuliai, 71)

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/dailytext/dievas-ir-drasa/
(2025-03-25)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/dievas-ir-drasa/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/dievas-ir-drasa/

	„Dievas ir drąsa“

